
OG.0050.6.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

WÓJTA GMINY GIDLE 

z dnia  4 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 50/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie 

wprowadzenia „ Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Gminy w Gidlach”  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ustawy o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych z dnia 4 marca 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 746) w uzgodnieniu z 

pracownikiem wybranym przez załogę do reprezentowania jej interesów oraz Komisją Socjalną 

powołaną Zarządzeniem Nr 36/2021 z dnia 05 marca 2021 roku, zarządza się, co następuje: 

§1 

W „Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Gidlach”, 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 50/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r. wprowadzam 

następujące zmiany: 

1) §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Dofinansowanie, o którym mowa w §4 ust. 1 przysługuje 

raz na rok.” 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Socjalnej.  

§3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Gidle 

Lech Bugaj 


